



Nr. 678883/18.03.2024

RĂSPUNS CONSOLIDAT

la solicitarea de clarificare primită din partea unui operator economic cu privire la  
crisoarea de intenție nr. 678762/14.03.2024 și anunțul ADV1412815 pentru achiziția  
de materiale sanitare  
2024\_A1\_018

Autoritatea contractantă răspunde după cum urmează:

Întrebarea nr. 1

„Referitor la anunțul de publicitate din subiect, vă rugăm să ne ajutați cu clarificare  
pentru lotul 4, pozițiile de mai jos:

14	Diblu + șurub cui 5 x 30 mm	8
15	Diblu + șurub cui 6 x 40 mm	8
16	Diblu + șurub cui 6 x 60 mm	8
17	Diblu + șurub cui 8 x 60 mm	8
18	Diblu + șurub cui 8 x 100 mm	100

Pentru pozițiile: 14, 15, 16, 17 se citește 8 bucăți sau este vorba de seturi?  
Pentru poziția 18 se va intelege 100 buc ?”

Răspuns la întrebarea nr. 1

”La pozițiile 14,15,16,17 și 18

în loc de

14	Diblu + șurub cui 5 x 30 mm	8
15	Diblu + șurub cui 6 x 40 mm	8
16	Diblu + șurub cui 6 x 60 mm	8
17	Diblu + șurub cui 8 x 60 mm	8
18	Diblu + șurub cui 8 x 100 mm	100

se va citi

14	Diblu + șurub cui 5 x 30 mm	8x100 buc.
15	Diblu + șurub cui 6 x 40 mm	8x100 buc.
16	Diblu + șurub cui 6 x 60 mm	8x100 buc.
17	Diblu + șurub cui 8 x 60 mm	8x100 buc.
18	Diblu + șurub cui 8 x 100 mm	100 buc.

Având în vedere răspunsul la solicitarea de clarificări de mai sus NU se impune prelungirea termenului de depunere oferte.

Cu stimă,  
Director general,  
Cornelia NAGY